



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000103/2024 - SEQUÊNCIA Nº 000001213**

Origem	Pregão Presencial Nº 000001/2023		Processo	000502/2023			
Contrato	Contrato Nº 000103/2024						
Empresa	Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME						
CNPJ	CNPJ: 06.098.484/0001-30						
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP: 29900523						
Secretaria	00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
Dotação	00047-150100000000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	002	FRALDAS DESCARTÁVEIS USO ADULTO, PACOTES COM 08 UNIDADES. TAMANHO M cintura: 80/115cm e peso 40 a 70kg. incontinência severa.	BIOFRAL CLASSIC GENERIC/ ESSITY	PCT	700,00	15,100	10.570,00
004	004	FRALDAS DESCARTÁVEIS USO ADULTO, CONTEM 7 UNIDADES. TAMANHO EXG cintura: 120/165cm e peso acima de 90kg. incontinência severa.	BIOFRAL CLASSIC GENERIC/ ESSITY	PCT	400,00	13,350	5.340,00
008	008	LEITE EM PÓ (COMPLEMENTO ALIMENTAR) - 400G leite em pó desnatado instantâneo (leite em pó desnatado e emulsificante lecitina de soja), maltodextrina, leite em pó integral instantâneo (leite em pó integral e emulsificante lecitina de soja), sacarose, fosfato de magnésio, ascorbato de sódio, sulfato ferroso, inositol, acetato de dl-alfa tocoferol, iodeto de potássio, sulfato de zinco, niacinamida, sulfato de manganês, vitamina k1, sulfato cúprico, pantotenato de cálcio, acetato de retinol, vitamina b12, cloridrato de piridoxina, cloridrato de tiamina, riboflavina, colecalciferol, ácido fólico, cloreto de cromo, biotina. não contém glúten. alérgicos: contém leite e derivados de soja. contém lactose. peso líquido 400g. sabores morango, chocolate ou baunilha.	SUSTAGEN/ MEAD JOHNSON	LAT	13,00	48,800	634,40
011	011	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES COM ALERGIA A PROTEÍNA DO LEITE DE VACA composição: maltodextrina, proteína isolada de soja*, oleína de palma, óleo de soja, óleo de coco, minerais (fosfato de cálcio, citrato de cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio dibásico, citrato de potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de cobre e iodeto de potássio), óleo de cártamo, vitaminas (l-ascorbato de sódio, cloreto de colina, acetato de dl-?-tocoferila, nicotinamida, d-pantotenato de cálcio, riboflavina, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, ácido n-pteróil-l-glutâmico, filoquinona, d-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), l-metionina, óleo de crythecodinium cohnii óleo de mortierella alpina, óleo de girassol, lecitina de soja, taurina, l-carnitina e regulador de acidez hidróxido de potássio. * fonte protéica. alérgicos: não contém leite ou produtos lácteos. contém derivados de soja. não contém glúten. peso líquido: 800g.	NAN SOY - SCIENCEPRO NESTLÉ	LAT	12,00	74,280	891,36
						<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:</b>	<b>17.435,76</b>
						<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>	<b>17.435,76</b>
						<b>Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME:</b>	<b>17.435,76</b>